Platnost od 21.5.2010
Design Model Výkon
chl./top. Hlučnost Rozměry
kW dB(A) š x v x h (mm)/ hmotnost (kg) bez DPH s DPH
SDV NÁSTĚNNÉ JEDNOTKY R410A
SDV-22HA 2,2 / 2,5 36-39-42 790x265x195 / 11 10 780 12 936
SDV-28HA 2,8 / 3,2 36-39-42 790x265x195 / 11 11 250 13 500
SDV-36HA 3,6 / 4,0 36-39-42 790x265x195 / 11 11 810 14 172
SDV-45HA 4,5 / 5,0 39-43-46 920x292x225 / 15 13 780 16 536
SDV-56HA 5,6 / 6,3 39-43-46 920x292x225 / 15 13 920 16 704
SDV NÁSTĚNNÉ JEDNOTKY S VESTAVĚNÝM EXPANZNÍM VENTILEM R410A
SDV-22HA-B 2,2 / 2,5 29-32-35 915x210x290 / 12 11 280 13 536
SDV-28HA-B 2,8 / 3,2 29-32-35 915x210x290 / 12 11 830 14 196
SDV-36HA-B 3,6 / 4,0 29-32-35 915x210x290 / 12 12 370 14 844
SDV-45HA-B 4,5 / 5,0 34-38-40 1170x210x315 / 15 14 360 17 232
SDV-56HA-B 5,6 / 6,3 34-38-40 1170x210x315 / 16 14 840 17 808
SDV PARAPETNÍ - PODSTROPNÍ JEDNOTKY R410A
SDV-36FA 3,6 / 4,0 38-41-43 995x660x198 / 29 16 780 20 136
SDV-45FA 4,5 / 5,0 38-41-43 995x660x198 / 29 17 180 20 616
SDV-56FA 5,6 / 6,3 38-41-43 995x660x198 / 29 17 600 21 120
SDV-71FA 7,1 / 8,0 38-41-43 995x660x198 / 29 18 600 22 320
SDV-80FA 8,0 / 9,0 40-43-45 1285x660x198 / 37 19 790 23 748
SDV-90FA 9,0 / 10,0 40-43-45 1285x660x198 / 37 20 620 24 744
SDV-112FA 11,2 / 12,5 42-45-47 1670x680x240 / 54 21 940 26 328
SDV PARAPETNÍ JEDNOTKY R410A
SDV-22FSA 2,2 / 2,6 33-35-37 1000x625x220 / 30 13 010 15 612
SDV-28FSA 2,8 / 3,2 33-35-37 1000x625x220 / 30 13 920 16 704
SDV-36FSA 3,6 / 4,0 35-37-39 1200x625x220 / 37 15 150 18 180
SDV-45FSA 4,5 / 5,0 35-37-39 1200x625x220 / 37 16 000 19 200
SDV-56FSA 5,6 / 6,3 37-39-41 1500x625x220 / 44 16 840 20 208
SDV-71FSA 7,1 / 8,0 38-41-43 1679x722x312 / 44 17 840 21 408
SDV-80FSA 8,0 / 9,0 38-41-43 1679x722x312 / 44 18 250 21 900
SDV KAZETOVÉ JEDNOTKY ČTYŘCESTNÉ KOMPAKTNÍ R410A
SDV-28CA 2,8 / 3,2 37-40-43 580x254x580 / 22
panel 650x30x650 / 3 16 290 19 548
SDV-36CA 3,6 / 4,0 37-40-43 580x254x580 / 22
panel 650x30x650 / 3 16 810 20 172
SDV-45CA 4,5 / 5,0 37-40-43 580x254x580 / 22
panel 650x30x650 / 3 18 790 22 548
SDV KAZETOVÉ JEDNOTKY ČTYŘCESTNÉ R410A
SDV-56C4A 5,6 / 6,3 38-42-44 840x240x840 / 28
panel 950x40x950 / 6 19 390 23 268
SDV-71C4A 7,1 / 8,0 42-44-46 840x240x840 / 28
panel 950x40x950 / 6 24 450 29 340
SDV-80C4A 8,0 / 9,0 42-44-46 840x240x840 / 28
panel 950x40x950 / 6 25 340 30 408
SDV-90C4A 9,0 / 10,0 44-46-48 840x310x840 / 35
panel 950x40x950 / 6 26 070 31 284
SDV-112C4A 11,2 / 12,5 44-46-48 840x310x840 / 35
panel 950x40x950 / 6 31 220 37 464
CENÍK SDV III PRO ČR
Prodejní cena Kč
1 / 2
Platnost od 21.5.2010
Design Model Výkon
chl./top. Hlučnost Rozměry
kW dB(A) š x v x h (mm)/ hmotnost (kg) bez DPH s DPH
CENÍK SDV III PRO ČR
Prodejní cena Kč
SDV KANÁLOVÉ JEDNOTKY R410A
SDV-22DA 2,2 / 2,6 34-36-38 955x210x385 / 15 11 570 13 884
SDV-28DA 2,8 / 3,2 34-36-38 955x210x385 / 15 11 800 14 160
SDV-36DA 3,6 / 4,0 34-36-38 955x210x385 / 15 12 340 14 808
SDV-45DA 4,5 / 5,0 38-41-45 1000x298x800 / 37 15 020 18 024
SDV-56DA 5,6 / 6,3 38-41-45 1000x298x800 / 37 15 800 18 960
SDV-71DA 7,1 / 8,0 42-45-49 1000x298x800 / 37 16 750 20 100
SDV-80DA 8,0 / 9,0 42-45-49 1000x298x800 / 40 16 980 20 376
SDV-90DA 9,0 / 10,0 44-47-49 1350x298x800 / 51 18 720 22 464
SDV-112DA 11,2 / 12,5 44-47-49 1350x298x800 / 51 20 630 24 756
SDV-140DA 14,0 / 16,0 44-47-49 1350x298x800 / 51 21 040 25 248
SDV VENKOVNÍ JEDNOTKY R410A
SDV-120EA 12,0 / 14,0 53-55 940x1245x360 / 112 59 170 71 004
SDV-120EA-3 12,0 / 14,0 53-55 940x1245x360 / 112 59 170 71 004
SDV-140EA 14,0 / 16,0 53-55 940x1245x360 / 117 72 080 86 496
SDV-252EA 25,2 / 27,0 58 980x1630x800 / 245 173 720 208 464
SDV-280EA 28,0 / 31,5 58 980x1630x800 / 245 184 920 221 904
SDV-335EA 33,5 / 35,0 58 980x1630x800 / 245 217 710 261 252
SDV-400EA 40,0 / 43,0 60 1380x1630x830 / 382 266 220 319 464
SDV-450EA 45,0 / 47,0 60 1380x1630x830 / 382 289 800 347 760
PRÍSLUŠENSTVÍ
SDV-HN01 1 150 1 380
SDV-HN02 1 150 1 380
SDV-HN03 2 300 2 760
SDV-HN04 4 310 5 172
SDV-HN05 4 310 5 172
SDV-HW02N1 2 590 3 108
SDV-HW03N1 Rozbočovač 5 460 6 552
SDV-HW04N1 Rozbočovač 9 890 11 868
KJR-10B 1 040 1 248
KJR-12B 1 320 1 584
CCM10/E 2 820 3 384
CCM02 3 970 4 764
CCM04 3 160 3 792
CCM09 4 510 5 412
CCM07 LONWORKS interface pro připojení BMS 69 650 83 580
CCM08 BACKNET interface pro připojení BMS 212 520 255 024
NIM05 Modul pro hotelový režim 1 430 1 716
DTS-634 Elektroměr 8 200 9 840
PC CONTROL V3.0 83 290 99 948
Uvedené ceny platí pro odběr zboží v Brně. Změna cen vyhrazena.
Drátový centrální ovladač, může ovládat až 64 vnitřních
Rozbočovač
Rozbočovač
Rozbočovač
Rozbočovač
Rozbočovač
Rozbočovač
Drátový ovladač
Drátový ovladač s integrovaným snímačem teploty
Dálkový monitoring parametrů venkovní jednotky
Drátový ovladač s týdením programem
Centrální ovladač s týdenním časováním, max 64 vnitřních jedno
2 / 2